
Strøken 3‑roms m/    balkong &  
nydelig utsikt. Usjenert. Trappefritt.  
Mulighet for garasjeplass m/    lader

Inndalsveien 7A, 5063 BERGEN



Velkommen til visning!  
Husk å melde deg på 

Aktiv Eiendomsmegling v/       Sigbjørn Helland har gleden av å  
presentere Inndalsveien 7A!

Verdt å nevne: 
 Kun TG1
 Balkong med ettermiddagssol
 Nydelig utsikt over Solheimsvatnet
 Perfekt balanse mellom ro og nærhet til sentrum
 Umiddelbar nærhet til bybanelinjer 1 og 2, dagligvare, HVL, m.m.
 Lave strøm‑ og fellesutgifter m/       TV og internett inkl
 Balansert ventilasjon og vannbåren varme
 Garasjeplass m/      lader selges separat
 Arealeffektiv planløsning
 Mye oppbevaringsplass
 Felles takterrasse
 Trappefri adkomst i opphøyd 1. etg

Boligen går over ett plan, hvor følgende er inkludert i BRA‑i:
1. etasje: Gang, bad/      vaskerom, to soverom, bod, stue og kjøkken.

Hjertelig velkommen til visning! Husk å melde deg på

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 116 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 706 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 165,‑
Selger:	 Elise Sannes

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2017
BRA‑i/    BRA Total	  58/    63 kvm
Tomtstr.:	 4017.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 159, bnr. 457
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1505240361

Meglernavn
Eiendomsmegler MNEF | Daglig leder | Partner

Mobil	 407 68 475
E‑post	 sigbjorn.helland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. 
TLF. 55 59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 58 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 63 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Ekstern bod(4,8m²).

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Gang(5,6m²), bad/ vaskerom(4,6m²), soverom(7,9m²), soverom(10,1m²),  
stue og kjøkken(26,2m²), bod(2,8m²).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Fra stuen er det utgang til balkong på 7m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4017.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet.

Beliggenhet
Bo sentralt, men tilbaketrukket ‑ med nydelig utsikt over vannet!

Velkommen til Inndalsveien 7A. En moderne og innflyttingsklar leilighet med en sjelden  
kombinasjon av sentral beliggenhet og fredelig atmosfære. Her bor du tilbaketrukket,  
men samtidig midt i smørøyet, med alt du trenger i hverdagen like utenfor døren.  
Dagligvarebutikk, bakeri, treningssenter og bybanelinjer 1 og 2 er i umiddelbar nærhet.  
Her bor du med HVL og Kronstad X som nærmeste naboer, med enkel tilgang til  
Bergen sentrum, Flesland, Fyllingsdalen og Haukeland.
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Leiligheten har en opphøyd plassering i første etasje, noe som gir både trinnfri  
adkomst og ekstra trygghet. Den skjermede balkongen er solrik og byr på en nydelig  
utsikt mot vannet. Felles takterrasser gir ekstra uteplass med panoramautsikt, perfekt  
for større sammenkomster på fineværsdagene. 

Området byr på et rikt utvalg av tur‑ og rekreasjonsmuligheter, med Solheimsvatnet,  
Ulriken og Leaparken innen kort avstand. Like i nærheten finner du også flere skoler,  
idrettsanlegg og grøntområder som passer for både barn og voksne. Det er også  
lekeplass og basketballbane rett ved boligen. Perfekt for aktive dager.

Nabolaget er hyggelig og variert, med både barnefamilier, studenter, par og  
pensjonister, som skaper et godt og balansert bomiljø. Her bor du stille og  
tilbaketrukket, samtidig som du har alt du trenger rett i nærheten.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skoler
Kronstad skole (1‑7 kl.) 0.7 km
daVinci Montessoriskole (1‑10 kl.) 0.9 km
Ny Krohnborg skole (1‑10 kl.) 1.1 km
Gimle Oppveksttun (8‑10 kl.) 0.6 km
NTG‑U Bergen (8‑10 kl.) 1.1 km
Årstad videregående skole 0.7 km
NTG Brann Stadion 1.2 km

Barnehager
Gimle Oppveksttun barnehage (0‑5 år) 0.6 km
Kronstad Oppveksttun barnehage (1‑5 år) 0.7 km
Helse Bergen Hf Hunstad barnehage (1‑5 år) 0.8 km
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